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ØVLE SLÆ G TEN ’s

Årbog

1969



F o r o r d

ØVLE -  slægtens anden årbog udsendes hermed. Trods den store forsin

kelse håber jeg, at bogen v il virke t i l  fortsat interesse for slægten og 

dens traditioner.

Yderligere oplysninger om slægten og dens virke v il være meget velkomne, 

sådanne oplysninger v il under en eller anden form indgå i de fremtidige 

årbøger.

Holte i august 1969.

Erik Sanders



M in d e o rd

K R I S T I A N  N. K R IS T IA N S E N

Født 18.12.1886 -  Død 10.6.1969

Med dyb sorg erfarede v i,  at slægtens nestor døde i sommer. For slægten 
og dens tradition var han en enestående foregangsmand. Hans fader Ø v li 
Kristiansen var for en menneskealder siden drivkraften i arbejdet for sam
menholdet i slægten, og Kristian N . Kristiansen blev ham en værdig arv
tager. Han var initiativtageren ti l det arbejde, der nu gøres med efter
slægtstavlen, og hans navn v il i kommende generationer stå som en af de 
bedste af Øvleslægten.

Æret være hans minde.



S læ g te n s  V å b e n

I den artikel der var i første årbog for ØVLE -  SLÆGTEN (1964) b levan
ført, at væbner Jes Persen1 s segl fandtes på hans adkomstbrev t i l  gården. 
Dette var en fe jl som hermed skal rettes. Jes Persen's våben eller segl
mærke er at se på et gammelt dokument dateret 9. august 1470, hvori 
Jes Persen sammen med 6 andre gode dannemænd optræder som opmænd i 
et forlig  mellem biskop Jens af Aarhus på den ene side og Aarhus1 borg
mestre på den anden side i en sag som vedrører ejendomsforholdene til 
byens mark. Originaldokumentet (se b illedet) findes stadig på pergament 
i landsarkivet i Viborg med syv vedhængende vokssegl, og en fuldstændig 
afskrift af dokumentet findes i J. R. Hübertz: Aktstykker vedr. Staden og 
Stiftet Aarhus. Bind I, pag. 27 -  no. 31.

Disse gamle vokssegl bliver naturligvis med årene mere og mere medtag
ne og heldigvis er der da også foretaget fotografering af alle seglene på 
et tidligere tidspunkt. Et aftryk vises i denne årbog, og hertil skal kun 
bemærkes, at dette fotografi har måttet tages fra afbildningen i A . Thiset: 
DANSK ADELIGE SIGILLER pag. 55 F. X X X III, 11, idet det originale 
sigi I allerede er så medtaget, at det ikke længere lader sig gengive fo
tografisk .

løvrigt skal her bemærkes, at slægtsgårdens ældste dokumenter, som alle 
opbevares i landsarkivet i Viborg, næsten alle bærer spor af at have haft 
vedhængende sigi 11er, og det er så overladt t i l vort gætteri, om Jes Per
sen's efterkommere har anvendt det samme sigi I som han anvendte.



C h r is te n  fra  H eden

Foto: H. Andersen. Sondergade, Aarhus. Ce. Ir 1880.

Når vi her kommer ind på en nærmere omtale af Christen fra Heden skyl
des det blandt andet, at vi har ovenstående udmærkede fotografi af ham 
og hans kone, men der er også flere grunde.

CHRISTEN SØRENSEN blev født d. 10. sept. 1816 i M alling som søn af 
den kendte gårdmand, smed og skolelærer SØREN ØVLISEN (1779-1856) 
og hans kone KIRSTEN RASMUSDATTER (1789-1847). Christen er født 
på SMEDEGAARD som den fjerde i en søskendeflok på ia lt 8 børn. A l
lerede som ung fæstede han en gård i Beder, men da han giftede sig d. 
23. november 1841 i Beder med ANE CATHRINE JACOBSDATTER, blev 
han bestyrer på svigerfaderen JACOB ANDERSEN's gård BEDER NYGÅRD 
matr. 4a af Beder. Hans kone var født på gården d. 13. sept. 1822. 
Efter svigerfaderens død i 1849 overtog CHRISTEN gården og drev den t i l  
sin død i 1896. Christen fik sit tilnavn, fordi de jorder der hørte t i l  
gården havde et vist hedepræg.

Rundt om i dobbelt -  sognet sad hans brødre og søstre på gode gårde:

Søsteren MAREN g ift med NIELS JENSEN på Gammelgård, N . Fløjstrup 
Broderen ØVLI g ift tre gange på ENGHØJGAARD, Malling 
Søsteren KIRSTEN g ift med SØREN JENSEN, Fløjstrup 
Broderen RASMUS g ift med KIRSTEN RASMUSSEN, Beder Gammelgaard 
Broderen JENS g ift med KAREN MARIE RASMUSSEN, gård i M alling 
Søsteren KAREN g ift med JENS JENSEN, Kobjerggaard, O . Fløjstrup 
Søsteren ANE g ift med JENS NIELSEN, Pedholt Skov



og man må jo gå ud fra, at der har været en nær kontakt mellem disse 
søskende, hvilket i hvert fald også fremgår af kirkebøgerne, hvor em
nerne ti l faddere ikke er svære at finde.

Når CHRISTEN skal fremhæves i denne årbog er det først og fremmest 
fordi han som agnat b liver stamfader t i l en lang række af de agnater 
(d .v .s . direkte mandlige efterkommere) som vi har blandt os i dag, og 
samtidig er det også morsomt at se den livskraft, der har været i hans 
børneflok, de nåede alle en høj alder. Her skal anføres hver enkelt, 
idet der samtidig ved hver person anføres det familienummer, som gælder 
for alle efterkommerne:

(94) Ane Marie Kristensen f.  11/2 1843 + 21/3 1939
g . med

Jens Pedersen, Pederslyst, Beder.

(95) Søren Kristensen f.  19/7 1 846 + 14/10 1941
g . med

Else Marie Pedersen, Damgaard, Storenor, M alling 
(Bregnballe -  familien)

(96) Kirsten Kristensen f. 22/1 1849 t  9/11 1889
g . med

Niels Hansen, Hørret

(97) Jakob Kristensen f.  11/7 1851 + 25/7 1 934
g . med

Kirsten Sørensen, Beder Nygaard, Beder 
(efterkommerne efter dette ægteskab ejer i dag gården)

(98) Anna Kristine Louise Kristensen f.  7/5 1855 + 17/11 1942
g . med

Niels Øvlisen, Starup
(efterkommerne registreret under fam ilie no. 3)

(99) Niels Kristensen f.  5 /9  1853 + 5/5 1918
g. med

Kirsten Øvlisen, Snovdrup (familie no. 77)
(efterkommerne af dette ægteskab er behandlet ud
førligt i Årbogen 1964)

( 100) Karen Kristensen f . 17/5 1859 
g. med

Chr, Røjgaard, Tuskjær (ingen børn)

(101) Ane Kristensen f. 1863 + 1949
g . med

Niels Rasmussen, S tilling

(102) Kathrine Marie Kristensen f. 4 /7  1869 + 20/11 1963
g. med

slagtermester Marius Brixen, M alling

Som det v il ses nåede de fleste af børnene en anselig alder. Ejendom
meligt er det vel ikke, at vi efter CHRISTEN i dag kan tælle over 450 
efterkommere, men det gode ved det er også, at vi i b illedet af ham og 
hans kone knytter bånd mellem disse 450 mennesker.



H æ d e rs g a v e r

Menig 273 Kresten Kristensen, Malling.

Da jeg skrev om slægtsgårdens brand, nævnte jeg ikke, at der af brand
forsikringen blev tilde lt to hædersgaver t i l  to af redningsmandskabet led
saget af diplomer for udført redningsarbejde. Den ene gave ti lfa ld t fo
dermester Rasmus Eriksen, den bestod af 6 sølvspiseskeer med navn og 
dato indgraveret. Den anden gave tilfa ld t mig -  et lommeur -  hvor var 
indgraveret i kapslen "De mindre Landejendommes B. Brandforsikring for 
Løsøre. Gave ti l Kr. Kristensen, 14 .3 .08".

Hvorfor jeg fik  dette ur, har jeg aldrig kunnet forstå. Jeg satte dog ik
ke mit liv  i vove på noget tidspunkt. A t a lt mit tøj brændte, skyldtes 
alene den omstændighed, at v i, som var tilstede ved brandens opkomst, 
kun tænkte på at redde dyrene. Jeg er af flere blevet opfordret t i l  at 
nedskrive dette her, og særlig af min kusine, Marie Spanner, fordi hen
des far -  altså min onkel -  var meget glad og stolt a f, at v i fik  over
rakt disse hædersgaver. Nu knyttede der sig en anden omstændighed til 
overrækkelsen af min gave, og det var nok dette, der gjorde allermest 
indtryk på mig. Jeg har ihvertfald a ldrig, hverken før eller senere i l i 
vet, været genstand for større opmærksomhed. Det er også dette man sær
lig t har bedt mig fortælle om.



Efter at gården var brændt den 14.3.08, blev jeg indkaldt t i l  m ilitær
tjeneste ved fodfolket og skulle møde den 21.4.08 i Aarhus. Jeg kom 
ti l  at gøre tjeneste ved 28. Batl. 4. Kompagni, 3. Deling. Jeg var 
meget utilfreds med at b live infanterist, for jeg havde 3 fætre, der hav
de været dragoner, og det ønskede jeg inderligt at b live. Men det blev 
jeg ikke fordi, som man sagde på sessionen, jeg var for k le in .

Min entre i militæret kan der skrives bøger om. Jeg mener selv, at jeg 
var en dårlig soldat, ihvertfald ti l at begynde med. Det var særlig min 
skydning, der var ved siden af i ordets bogstaveligste forstand. Nå, det 
rettede sig i løbet af sommeren.

Men nu skete der noget helt andet. Det var vel ca. 3 uger efter, at 
vi var indkaldt, vi var opstille t t i l  appel i kasernegården lørdag efter
middag og fik  den ordre "I morgen tid lig t k l. 8 stiller mandskabet her 
velpudset og med gevær t i l  søndagsparade". Det med geværet kunne vî 
ikke forstå, det plejede vi da ikke at have med ved søndagsparade, der 
måtte være noget særligt på færde. Jeg var jo lige så uvidendesom a l
le andre.

K l. 8 søndag morgen stod kompagniet opstille t i kasernegården. Mender 
var mere mystik, for a lle officerer og øvrige befalingsmænd ved kompag
niet med undtagelse af kaptajnen var t i l  stede, det var usædvanligt. Der 
plejede kun at være premierløjtnanten og ganske få underofficerer. Vor 
premierløjtnant O . V . de Fine Skibsted havde kommandoen. Selve paraden 
gik han hurtigt hen over, jeg tror ikke, der blev nogen noteret for ure
gelmæssigheder den søndag. Da premierløjtnanten havde været kompag
niet igennem, fik  vi lov at stå "rø r", men måtte ikke bevæge os. Der 
g ik kun kort tid , så lød kommandoen: "Kompagni ret, giv agt, se ti l høj
re" . Da kom kaptajn F. F. Andersen, en meget fin men streng officer.

Premierløjtnanten afleverede kompagniet, og derefter blev der komman
deret: "rø r". Og nu tog begivenhederne fart. Kaptajnen bød, at kom
pagniet skulle stille  op i tre flø je , således at I og IV deling dannede 
de to sidefløje og II og III deling i forlængelse af hinanden mellemflø
jene, a lle med front mod midten. Den fjerde flø j dannedes af befalings- 
mændene, så det hele var en firkant. Efter at kompagniet var rettet ind 
t i l  højre, og vi stod i re ts tilling , trådte kaptajnen frem for fronten og 
kommandoen lød: "Kompagni giv agt, præsenter gevær, se ti l højre". 
Kaptajnen gjorde derefter tegn ti l en ordonnans, der stod uden for kom
pagniet. Denne kom frem og overrakte kaptajnen en stor gul konvolut 
og forsvandt igen. Efter at have set i konvoluften lød det så: "N r. 273 
Kristensen træd frem ". -  Der er ingen, der må spørge mig om, hvad jeg 
tænkte, men min hjerne må have reageret spontant. -  Trods det, at jeg 
var en temmelig nybagt rekrut, havde jeg dog lært så meget militæran
stand, at man ikke rører sig ud af pletten, når man står med præsenteret 
gevær. Jeg så " lige  ud" tog "gevær ved fod" og sprang frem, stod ret 
foran kaptajnen. Jeg har sikkert set noget forvirret ud, for han så me
get m ildt på mig. Han bad mig komme nærmere, og stående lige foran 
ham talte han t i l  mig: "De har den 14. marts i år ved en ildebrand på 
Ø v li Kristiansens gård i M a lling  været med til at redde mange dyr ud af 
brændende bygninger og har ved denne lejlighed udvist både mod og be
slutsomhed. Forsikringsselskabet har ønsket at hædre Dem i denne anled
ning, hvorfor man har bedt mig overrække Dem dette ur, hv ilke t jeg har 
den ære at gøre her foran kompagniets befalingsmænd og mandskab". Der-



efter tog kaptajnen en skrivelse op af konvolutten og læste: "Tjeneste
karl Kristen Kristensen har den 14.3. d .å . ved branden på Ø vli Kristian
sens gård i M alling under redning af gårdens besætning udvist både mod 
og konduite, hvorfor forsikringsselskabet har ønsket at hædre ham med et 
ur. -  underskrevet af direktøren".

Efter at have fået overrakt ur og diplom henvendte kaptajnen sig t i l  vå
benmesteren og sagde: "V il De sørge for, at denne mand får en helt ny 
våbenfrakke, vi kan ikke have ham gående i en luvslidt frakke". Og 
henvendt t i l premierløjtnanten sagde han: "273 har nattegn til k l. 12 i 
nat". Nu lagde kaptajnen en hånd på min skulder og sagde: "Det er en 
ære at have Dem her ved kompagniet, og De skal ved Deres modige op
træden være et eksempel for Deres kammerater. H jertelig til lykke og 
gid at De må bære uret med ære, træd a f" . Jeg trådte tilbage på min 
plads, og paraden blev a fv ik le t. Men nu kom befalingsmænd og kam
merater, og alle v ille  trykke min hånd.

Efter denne begivenhed blev jeg en dag kaldt frem for premierløjtnanten. 
Han spurgte mig, om jeg v ille  være hans oppasser, hvilket jeg sagde ja 
t i l ,  og det fortrød jeg heller a ldrig. Og med hensyn t i l  min skydning, 
som var helt elendig ti l at begynde med, da tog vor skydelærer affære. 
Han afprøvede geværet og rettede sigtekornet, og efter den tid kunne jeg 
ramme p le t. Da vi var færdige med skydeøvelserne hen på efteråret, stod 
jeg som nr. 1 ved kompagniet. Så skulle jeg konkurrere med de tre andre 
kompagnier, men da blev det ham ved 2. kompagni, der gik af med sej
ren. Jeg blev hjemsendt den 10. oktober 1908 og kom tilbage t i l  den 
nyopførte Veielgård. -  Et uforglemmeligt minde rigere.

Haslev, den 9. august 1965 

Kr. Kristensen.



V e lk o m s th i ls e n

t i l  de fra Malling og Beder Sogne hjem permitterede 

Soldater

Mel: Danmark dejligst Vang og Vænge.

Lille  tapre Krigerskare 
Som for Landet stred 
Modig stod I fast i Fare 
Thi den Kamp var hed 
Styrken sendtes jer fra Himlen 
Da I bortjog Oprørsvrimlen 
I som stred for Danmarks Ære 
Sejrens Laurbær bære.

Vi det Haab nu alle nære
Freden os er nær
Thi jert Mod skal Fjenden lære
Sejer følger hver
Som for gamle Danmark fægter
Saa at Tysken næppe nægter
Ej de Sakser Slaver Vender
Danske Mænd besejrer.

Eder som nu her hjemvende 
Efter blodig Færd 
Vi en Velkomsthilsen sender 
Som jer Daad er værd 
Hustru Fader Moder glæder 
Sig med Jer som her fremtræder 
Vi af M alling og af Beder 
Hilse venligst Eder.

Efter de slesviske krige blev soldaterne hjemsendt i foråret 1851 og også 
krigsdeltagerne fra M alling og Beder blev ved deres hjemkomst hyldet som 
overalt i landet. Oven anførte sang blev t i l  lejligheden digtet og af
sunget ved festligheden, og selv om den digteriske værdi ikke er stor, 
fortjener den dog at blive husket som den sang, der hilste mange af Ø v le - 
slægten hjem fra slagmarken.



Ø v li - san gen

Ø w li han wa sæ saa løste en Swenh,
Skul han et Æren, saa stak han irenh 

Hisop aa hæhnier.

G ik  han mæ H jø lli aa gik han mæ Plow,
Aa lle r haad han Row,
Undtawwen nær han sow 
Saa søhdele, saa bløhdele.

Skjøn Else hun œ sæ en Frøken saa fiin ,
Hun goer i Silke aa M æ r aa Hermelin 

Hisop aa hæhnier.
Soe hun ham Ø w li i Mark elle Skow,

Aal 1er haad hun Row,
Undtawwen nær hun sow 
Saa søhdele, saa bløhdele.

Dæ wa Daans epo G æ ren, aa Ø w li han saang,
Saa mæ Den aa saa mæ Den saa lette le han spraang

Hisop aa hæhnier.
Skjøn Else stod aa soe po, hudden han ku sæ snow: 

Saa fik  hun ingen Row,
Undtawwen nær hun sow 
Saa søhdele, saa bløhdele.

Skjøn Else v il faaløst sæ udi den grønne Luhn,
Hin Tanker di wanked aalt i den samme Stuhn

Hisop aa hæhnier.
Da mødt hun ung Ø w li aal udi den Skow,

Aa saa fik  hun Row,
Di udi Græsset sow
Saa søhdele, saa bløhdele.

Aa da saa hin Faaræller no wa døh ud aaw Æll -  
Den Jenn gik te Himmerig, den Aahn gik te Hæll -

Hisop aa hæhnier,
Te Egtemand aa Haasbond ung Ø w li hun tow,

Saa fik  de Beghi Row 
Aa ve hweranne sow 
Saa søhdele, saa bløhdele

Steen Steensen Blicher 
fra E Bindstouw -  1842



X I-57 K a r e n  R a s m u s s e n
* 7 .1 . 1822 - t  1901 i M alling

8. 7 .1856  (hendes ande t æ gteskab) m ed 
C h r i s t i a n  S ø r e n s e n ,  g å r d e je r
* 7 .1 2 .1 8 2 3  - + 1904 i M alling 
s læ g tsg ård en , M alling  m a tr .  n r . 14a M alling

I 1 I

X II-57 .1  Ø v l e  K r i s t i a n s e n ,  g å r d e je r  X II-57 .2  R a s m u s  K r i s t i a n s e n ,  g å rd e je r
* 3 .1 2 . 1958 - t 8 .  3. 1942 i M alling  * 20- 5 .1862 i M alling  - + 21. 2. 1929 i T u ls tru p
'v  19. 5 .1885 i M alling  m ed "v 12. 4 .1 8 8 7  i M alling  m ed
K i r s t e n  M a r i e  K a t r i n e  N i e l s e n  K i r s t e n  M a r i e  P e d e r s e n
* 16. 3 .1 8 6 0  i B ed er - + 3. 5. 1939 i M alling  * 2 1 .3 .1 8 6 4  i M alling  - + 4. 9. 1939 i T u ls tru p
S læ g tsg ård e n , M alling  e Jede A stru p  O v e rg a a rd , A s tru p

I ' I i I------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- I----------------------------------------------------------------- '--------------------------------------------------------1-------------------------------------------------------------------------------------------------------- I-------------------------------------------------------------------------------------------- I---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1

X III-5 7 .1.1 K r i s t i a n  N i k o l a j  K r  i s  t i a  n s e n , g å r d e je r  X III-57. 1 .2  A n e M a r i e  K r i s t i a n s e n  X III-5 7 .2.1 K a r e n  O v e r g a a r d  K r i s t i a n s e n  X III-57 .2 .2  K i r  s  t i n e M a r g r e t h e  O v e r g a a r d  K r i s t i a n s e n  X III-57.2.3 K r  i s t i a n e O v e r g a a r d  K r i s t i a n s e n  , X III-57 .2 .4  K r  i s  t i a n O v e r g a a r d  K r i s t i a n s e n  X III-57 .2 .5  M a r i e  O v e r g a a r d  K r i s t i a n s e n  X III-57 .2 .6  P e t r a  E l m o s e  O v e r g a a r d  K r i s t i a n s e n  X III-57 .2 .7  J e n s  O v e r g a a r d  C h r i s t i a n s e n  p a r c e l l i s t
* 18. 12. 1886 i M alling  * 17. 8 .1 8 9 0  i M alling  _ * 12. 10 .1887 i A s tru p  - + 1941 i U. S. A . * 2 1 .4 . 1889 i A s tru p  - +  1928 i U. S. A. * 4. 8.1892 i A s tru p  .  f  1950 i H ørn ing  \’ * 29. 11. 1894 i A s tru p  - + 15. 4. 1964 i M ontana, U. S. A. * 1 3 .1 0 .1 8 9 6  i A s tru p  - + død i U. S. A. * 29 .1 . 1899 i A s tru p  * 30. 8. 1902 i A s tru p  - +  10. 4 .1939 i A a rh u s
-v 1914 i M alling  m ed 20. 5. 1914 i M alling  m ed ' 8712. l? 0 9  i A s tru p  m ed  'v, 2. 2 .1910  i U. S. A. m ed ^ 4 .1 1 .1 9 1 5  i T u ls tru p  m ed landm and , død ugift 1918 i U. S. A. m ed ^ K r i s t i a n  T h o m s e n  (se  fa m ilie  n r .  44) 'v  24. 8 .1926  i M alling  m ed
O l g a  M a r g r e t h e  J o h a n n e  N i e l s e n  S ø r e n  S p a n n e r ,  g å r d e je r  (X II-121 .2) M a r t i n  J ø r g e n s e n  K a r l  H a n s e n ,  landm and M a r t i n  N i e l s e n ,  landm and  R a s m u s  H a n s e n ,  landm and K a r n a  L a u r i n e  C h r i s t e n s e n  U h r e
* 25. 2. 1887 i S ø rb y m ag le  - +  13. 2. 1955 i M alling  * 21 .10 . 1885 i O rm s le v  " l'X '' j  * 1885 - * 1 3 .3 .1 8 9 4  * 21. 12 .1905  i G ylling
s læ g tsg å rd e n  f r a  1917 t i l  1956 a d r . Skjo lde lev  N e d e rg å rd , S k jo ld e lev  ' , ' ' ' ' \  / " T ro ld d a l" , A s tru p  p r . M alling  a d r .  K irk e v e j 4, H o rn sle t
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XI-68 N i e l s  J a c o b s e n ,  g ård m a n d
* 9. 3. 1836 i O. F lø js t ru p  -  + 4 . 6 .1901 i N. F lø js tru p

1. gang m ed A n e  M a r i e  A n d e r s e n ,  P o e l 1821-1881 og 
% 2 . gang 1 4 .11 .1883  i M alling  m ed 
R a s m i n e  S e v e r i n e  R a s m u s s e n  (X II-60.2)
* 2 .4 .1 8 6 0  i M alling - + 27. 5. 1944 i N. F lø js tru p  
ejede Bundgaard m a tr .  n r .  4 a  a f N. F lø js tru p

I I ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1 '  I

X II-68 .1  A n e  M a r i e  K r i s t i n e  J a c o b s e n  X II-68 .2  M a r e n  J a c o b s e n  XII-68.3 A n e  M a r i e  K r i s t i n e  J a c o b s e n  X II-68 .4  J a c o b  J  a c o b s e n , g ård m a n d
* 1 .1 1 .1 8 8 5  - + 24 . 2. 1892 i N. F lø js t ru p  * 27. 7 .1888  - + 2 0 .1 .1 9 6 1  i N. F lø js t ru p  * 5 .5 .1 8 9 3  i N. F lø js tru p  * 5 .6 .1 8 9 6  i N. F lø js t ru p

'v, 1911 i M alling  m ed ^ 1 9 1 9  i Set. N icola i, -Svendborg m ed 'v  9. 3 .1921 i L øg ten  m ed
N i e l s  R a s m  u s s e n , g å rd m a n d  C a r l  N i c o l a i  S a n d e r s ,  fo r re tn in g s fø re r  M e t t e  K a t h r i n e  P o u l s e n
* 30. 8. 1882 i O. F lø js tru p  - + 2 0 .9 .1 9 4 9  i N. F lø js t ru p  * 10 .1 .1 8 8 7  i Svendborg - + 3 0 .1 0 .1 9 3 3  i R a n d e rs  * 1 7 .1 2 .1 9 0 0
e je d e  B undgaard  m a tr .  n r .  4a  af N. F lø js tru p  Bopæl: H obrovej 48, R a n d e rs  bopæl: Saxild

I I I I I I I I 1------------------------------------------------------------------------------------ 1---------------------------- 1----------------------------------------------------------i---------------------------------------------------------------------------------- 1

X III-6 8 .2 .1  N a n n a  R a s m i n e  R a s m u s s e n  X III-68 .2 .2  O l a f  R a s m u s s e n ,  g å r d e je r  X III-68.2.3 A s t a  R a s m u s s e n  X III-68.3.1 E d i t h  S a n d e r s  X III-68.3.2 B e n t  S a n d e r s ,  s ta ts a u t .  r e v is o r  XIII-68.3.3 K n u d  S a n d e r s ,  b e s ty r e r  X U I-68.3.4 E r i k  S a n d e r s ,  g r o s s e r e r  X III-68.3.5 I n g e  S a n d e r s  XIII-68.4.1 A n n e  M a r g r e t h e  J a c o b s e n  X III-68.4.2 K a r e n  M a r g r e t h e  J a c o b s e n  X III-68.4.3 E l l e n  J a c o b s e n  X III-68 .4 .4  K n u d  J a c o b s e n ,  r e v is o r
* 12. 7 .1 9 1 2  i N. F lø js t ru p  * 2 8 .1 0 .1 9 1 5  i N. F lø js t ru p  * 24. 2 .1918  ii N. F lø js tru p  * 23. 8 .1919  * 3. 2 .1921 i A a rh u s  * 30. 4 .1922  i A a rh u s  * 30. 4 .1 9 2 2  i A a rh u s  * 25. 6 .1931 i A a rh u s  * 12. 4. 1924 i Saxild  * 12. 4 .1 9 2 4  i Saxild  * 1 .3 .1 9 2 6  i Saxild  * 23. 10. 1932 i S axild

23. 10 .1941  i M alling  m ed 'V 26. 10. 1949 i M alling  m ed  'v  25. 12 .1963 i M alling m ed 29. 12. 1950 i F il ip s k irk e n , A m a g e r m ed  9. 10 .1956 i R issk o v  m ed 2 1 .11 . 1948 i D ræ by m ed 2. 3 .1947  i S ø lle rø d  m ed 1 7 .1 0 . 1959 i Set. M o rte n s , R a n d e rs  m ed 'v  5. 7. 1959 i Saxild  m ed 8. 4 .1 9 4 9  i Saxild  m ed 23. 6 .1947 i Saxild  m ed '’v  30. 1 .1 9 6 0  i L u k a sk irk e n , A a rh u s  m ed
P o u l  H a n s e n ,  fa b rik a n t A n n e  M a r g r e t h e  L a r s e n  P e d e r  T a g e  M a d s e n ,  chauffø r J o h a n  V i d t f e l d t  I n g e - E 1 i s a b e t h M e i n e r t z  E v a  H a n s e n  I n g e r  L i s e  H e n r i k s e n  A k e  L e n n a r t  R ö n n ,  d i re k tø r  O l a v  M i d t t u n ,  le k to r  H a r a l d  P e d e r s e n ,  d i re k tø r  J a k o b  G u n n a r  R a s m u s s e i ,  sk o tø jsh a n d le r  B i r g i t  M i k k e l s e n
* 3 .3 .1 9 1 0  i H a r re s te d  * 6 .4 .  1921 i R and lev  B je ra g e r  * 2 2 .9 .1 9 1 5  ii Neder Hornbæk * 10. 1 2 .1909  i Sand, F æ r ø e rn e  * 2 8 .1 0 .1 9 2 8  1 Set. Jo h s . sogn , A a rh u s  * 6. 8 .1930 i N æsbyhoved, B roby * 29. 6. 1921 i Holte * 1 2 .8 . 1928 * 19. 9. 1926 * 2 7 .3 . 1926 i H ve jse l * 17. 1 .1924 i G ylling bopæ l: W æ ru m g a d e  15, A a rh u s
bopæ l: O re v e j 65, V o rd in g b o rg  e je r  a f  B undgaard , m a tr .  n r .  4a af N. F lø js tru p  bopæl: A rd en  bopæl: G om le Budine, Sand, F æ r ø e rn e  bopæl: V a lhø js a l lé  83, R ødovre  bopæl: S tevnshø jgaard , K ogsbø lle , N yborg bopæl: P a ra d is s t ie n  5, H olte bopæl: L ingvägen  217, F a r s t a ,  S tockholm  bopæl: N ybuveien 10B, L il le h a m m e r, N orge bopæl: H a sse la g e r  bopæl: N ø rreg a d e  1, G uderup, a I s
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XI-74 N i e l s  Ø v l i s e n ,  g å r d e je r
* 23.11. 1845 i S tarup  - 30. 11. 1893 i S ta ru p
'v  1878 i M alling m ed
A ne M a r i e  R a s m u s s e n
* 15 .1 .1846 i O ver F lø js t ru p  - t 1 5 .3 . 192p i S ta ru p  
Starup Ø ste rg aard , M alling

I----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------1------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ■ I , ' i '

X II-74.1 A n e  M a r i e  K a r o l i n e  Ø v l i s e n  y • I -<
* 30. 11. 1879 i S ta ru p  X II-74 .2  Ø v l i  N i e l s  0  v 1 i s e n , g å r d e je r
-v 2 6 .9 . 1899 m ed * 17. 8. 1882 i M alling  - + 2 0 .3 . 1956 i V ro ld  ,
S t e f f e n  P e d e r s e n  E l m o s e ,  g å r d e je r  H  • "  ^ T ^ J l . 1919 i M alling  m ed \
* 12. 10 .1867 i Svorbæ k - + 4. 7. 1913 i M alling  . E l i s a b e t h  K r i s t i n e  N i e l s e n
^ 3 0 .3 .1 9 1 6  i O dder m ed . * 4. 3 .1891 i H e is ted  -  • - ’ . "
A l f r e d  S ø r e n  P e d e r s e n  E l m o s e ,  g å r d e je r  "Svendsensrr.inde" , V ro ld  m a tr .  n r . 6a S kanderup
* 30. 3 .1 8 9 0  i Svorbæ k 
a d r .  : "Y d e rn æ s" , M alling

I-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------1------------------------------------ 1-------------------------------------------------------------- 1------------------------------------------------------------------------------------------1 1 I i I

X III-74 .1 .1  A g n e t h e  M a r i e  E l m o s e  X III-7 4 .1.2 J o h a n n e  K i r s t i n e  E l m o s e  X III-74 .1 .3  N i e l s  E l m o s e ,  fo r s ta n d e r  X III-74 .1.4 K n u d  E l m o s e ,  g å r d e j e r  X III-74 .2 .1  N i e l s  C h r i s t i a n  Ø v l i s e n ,  p lan tea v lsk o n s . XIII-74.2.2 E r i k  Ø v l i s e n ,  g å r d e je r  X III-7 4 .2 .3  H e n n i n g  Ø v l i s e n ,  g å r d e je r  X III-7 4 .2 .4  B j a r n i  Ø v l i s e n  læ ge
* 17. 11. 1900 i S ta ru p  * 26. 3. 1902 i S ta ru p  * 7 .3 .1 9 1 1  i M alling  # 25 .4 .1 9 1 7  i M alling  # 27. 10. 1921 i V ro ld  * 30. 9. 1923 i V rold  * 8. 6. 1927 i S et. J o h . , A a rh u s  * 18. 2 .1 9 3 0  i S et. J o h . , A a rh u s
^ 3 1 . 5 .  1929 i M alling m ed 1 2 .1 2 . 1941 i R iissk o v  m ed '"v 26. 5 .1940  i O dder m ed 28. 6 .1946 i A vnslev  m ed  18. 11. 1950 i G a lte n -V is s in g  m ed % 4. 3 .1956  i J e ts m a rk  m ed 27. 12. 1959 i S k an d eru p  m ed a d r .  : R ig s h o s p ita le t , K øbenhavn
M a r t i n  P e d e r s e n ,  g å r d e je r  I n g e m a n n  J e n s e n ,  m e je r ib e s ty r e r  S o n j a  C a l m e r  R a s m u s s e n  (se  X III-5 .2 .2) H e lg a  M ø r u p  C h a r l o t t e  L o u i s e  H ø y  K a r e n  D a m  S ø r e n s e n  T o v e  E l i s a b e t h  V o i g t  N i e l s e n
* 2 8 .4 .1 8 9 5  i S to ren o r * 1 5 .1 . 1902 i Skæve * 1 7 .1 .1 9 1 6  i H a rr id s le v  * 28. 6.1923 i F a a ru p  * 21. 6. 1922 i K r is t ru p  * 18 .12 . 1924 i B je ra g e r  * 1. 11. 1929 i S tjæ r
a d r . :  L ille n o r, M alling  a d r . :  Ny v e j 10, M alling  a d r . :  V ejlby L an d b ru g ssk o le , R iissk o v  a d r .:  S ta ru p  Ø ste rg å rd , M allin g  a d r . :  S k a lb o rg g aa rd , S kalbo rg  adr. : " T u rs i lg a a r d " ,  A abybro  m a tr .  n r . l a l  A aby a d r . :  "S v e n d se n sm in d e " , V ro ld

J A a lb o rg  a m ts  L andbofo ren ing
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X I-85  H a n s  Ø v l i s e n
* 1. 11. 1839 i M alling  - + ?. 5. 1924 i Saxild  
x K i r s t e n  M a r i a  S ø r e n s e n  m ed

'  '  * 1842 - + 5^ 4 .1894 i B ed er
(r ' -  x  1 6 :5 .1 8 7 1  i M alling  m ed

' ? K a r e n N i e l s e n
* 19. 9 .1837  - + 22. 1 .1923 
e je d e  m a t r .  n r .  21a m . fl.

I------------------------------------f l  I------------ 1 I ;  I
X II-85 1 N i e l s  Ø v l i s e n  XI1-85.2 Ø v l i  S e v e r i  in  A n to n  Ø v l i s e n  X II-85 .3  K j e r s t e n  M a r i a  Ø v l i s e n  X II-85.4 J o h a n n e s  Ø v l i s e n ,  g å r d e je r  X II-85 .5  K l a r e  Ø v l i s e n
* 18. a’. 1872 - + ? .  10. 1947 i Saxild  * 1^. i2 .  1874 i B e d e r - t  2 .1 .1945 i F re d e r ik s s u n d  * 27. 3. 1877 - +  1928 i S ax ild  * 8 .1 2 .1 8 8 1  i B eder * 4 .1 2 . 1883 i S ax ild  - +  19. 2. 1960 i V ir r in g
ejed e  m a tr . n r . 21a Saxild  -x 3 .6 . 1908 m ed x l 9 1 3 m e d  x  1913 i S axild  m ed

, J o h a n n e  K a t r i n e  J  e n s e n  M a r i a  K a t r i n e  M a d s e n  ' K a r l  H a n s e n
f x * 3 0 .6 . 1880 # 1 .4 .1 8 8 9  - t  1965 i Saxild  * 24. 5. 1881 - +  29. 7 .1938

ejede a d sk illig e  gårde, s id s t  m a tr .  n r . 21a Saxild  g å r d e je r  i V ir r in g
a d r . : Saxild .

I------------------------------------------------------------------------------------- I I  I I r ------------- '----------- i----------------------------------------------------------------1 i-------------------------------------------------------------------------- 1--------------------------------------------------------------------- 1

X III-85 2 1 H a n s  Ø v l i s e n  X I1I-85.2.2 K a r e n  Ø v ' l i s e n  X III-8 5 .2 .3  I n g e r  Ø v l i s e n  X III-85 .4 .1  A n e  Ø v l i s e n  X III-85 .4 .2  N i e l s  P e t e r  Ø v l i s e n  X III-85 .4 .3  E s t e r  Ø v l i s e n  X III-8 5 .4 .4  H a n s  Ø v l i s e n  X III-85 .5 .1  H a r a l d  H a n s e n  X III-85 .5 .2  A s g e r  H a n s e n  X III-85.5.3 K a r e n  G u d r u n  H a n s e n
* 7 3 1909 i N æ stved  * 9 .9 . 1910 i N æ stved  * 2 3 .6 . 1912 i N æ stved  * 9. 5. 1914 - 1925/26  ? * 1 7 .4 . 1916 i Saxild « 9. 11. 1920 i Saxild  * 26. 11. 1922 i S ax ild  * 2 .7 .1 9 1 4  * 2 4 .9 .1 9 1 5  i Saxild  * 2 1 .5 .1 9 1 9  i Saxild
x  26. i .  1936 i T h y reg o d  m ed x  21 .5 . 1936 i Ø ls tykke i med x  25. 7. 1942 i F re d e r ik s s u n d  m ed  e je r  m a t r .  n r . 21a S axild  x  1941 i Saxild  m ed x  1953 i T ræ d e n  sogn m ed  V ir r in g  x  9 .1 .1 9 4 2  m ed  x l9 4 4  m ed
M e t a  P a u l a  M a t h i a s s e n  T i r s e a a r d  P o u l  W e r n e r  C h r L  s t e n s e n  J ø r g e n  K n u d s e n  H a a r h ø j ,  læ ge a rk ite k t  L a u s t  H e n r i k  G r e g e r s e n  E l l e n  H a n s e n  E l n a  J e n s e n  E r l i n g  P e t e r s e n
* 1 .2 . 1911 * 30 .1 1 .1 9 1 1  * 30. 9 .1 9 1 0  * 2 9 .9 . 1914 - + ? .  5. 1960 i Viby * 1 6 .1 .1 9 3 1  # 27. 10. 1921 * 2 2 .2 .1 9 2 1
e je r  m a tr .  3a, V e s te rø , L æ sø  R osengade 25, O dder T o rv e g a d e  16, F a k se  a d r . :  L y s tru p  P e d e r s t r u p  p r . A s s e d r u p  T oftum , Søvind e je r  " N y g a a rd " , G ram , S tilling
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XI-87 M i k k e l  Ø v l i s e n ,  sk o v a rb e jd e r
* 16. 7.1844 i M alling - + 6. 6. 1923 i Ø lsted  
'V i M alling m ed
K a r e n  M a r i e  S ø r e n s e n
* 2 6 .7 .1 8 4 8  i Snovdrup - 2 1 .3 .1 9 2 0  i Ø lsted

I_________________________________________________________________________________I_________________________________________________________________ I ____________________________________________  I____________________________________________________________________________________________________________________________________ I

X II-87 .1  J o h a n n e  Ø v l i s e n  X I I-8 7 .2 S ø r e n  Ø v l i s e n .  landm and  X II-87 .3  Ø v l i  M i k a e l  Ø v l i s e n  X II-87  4 J e n s  K a r l  Ø v l i s e n  gård m an d
* 1 .1 .1 8 7 8  i F lø js tru p  - + 15. 5 .1956  i Skjød * 7. 1 .1879  i F lø js tru p  - +  2 8 .9 . 1953 i F r e d e r ic ia  * 2 7 .3 .1 8 8 3  i F o lden  - +  2 7 .3 . 1965 i Søby * 26 8 1887 i O F lø js tru p  ’
-o 1 9 .1 2 .1 9 1 9  i Skjød m ed  'V 8. 1. 1905 i F re d e r ic ia  m ed 'v  2 7 .5 .1 9 0 8  m ed  a , 26* l ’ 1912 i B eder m ed
N i e l s  A n t o n  L a u r s e n  T h o m a s i n e  J o h a n n e  E l f r i d a  H a n s e n  Ø v l i n e  M a r i e  Ø v l i s e n  (fam ilie  n r . 3) A n e '  M a r g r e t h e  S ø r e n s e n
* 21. 7. 1871 i Skjød - + ?. 7 .1938  * 1 3 .4 . 1866 - + 2 2 .1 .1 9 0 6  * 27. 5. 1884 i T ra n b je rg  - + 1 5 .1 0 .1 9 5 9  i R a n d e rs  * 3 .1 1 .1 8 8 8  i O. F lø is tru p  - + 2 5 .1 0 . 1954 i B e d e r
e jed e  m a tr . n r . 7a Hel s tru p  'v  1 1 .4 .1 9 1 2  i F re d e r ic ia  m ed

. A n n a  M a r i e  P e d e r s e n
I___________________________  1. 4 .1861 - +  2 8 .8 .1 939

X II1-87.1.1 K a r e n  I n g e r  Ø v l i  L a u r s e n  X III-87 .1 .2  J e n s  A n k e r  Ø v l i  L a u r s e n  X III-87 .2 .1  T h o m a s i n e  J o h a n n e  E l f r i d a  Ø v l i s e n  X III-87 .3 .1  E g o n  M i k a e l  Ø v l i s e n  X III-87 .4 .1  K a r e n  M a r i e  Ø v l i s e n  X III-87 .4 .2  A x e l  M i k a e l  Ø v l i s e n ,  g å r d e je r  X III-87  4 3 A n n e  M a r g r e t h e  Ø v l i s e n  X III-87 4 4 S ø r e n  P e t e r  Ø v l i s e n  X III-87 4 5 E i n a r  E s k e  Ø v l i s e n  g å rd e ie i
♦ 2 8 .3 .1 9 2 0  i Skjød - + 7 .6 .1 9 3 9  * 2 2 .7 .1 9 2 2 i  Skjød * 2 2 .1 .1 9 0 6  i F re d e r ic ia  * 3 .1 .1 9 2 6  i Søby * 16 .3 .1 9 1 2  i Lading * 3 1 .1 .1 9 1 4  i L ading  $  a q 1015 ; Lading ♦ 31 1 1919 - + 22 1 1941 * 14 5 1921 i Ø lsted

27. 5 .1957  i Skjød m ed 'v  27. 3. 1926 i F re d e r ic ia  m ed ~  1 4 .1 1 . 1954 i S k ad er m ed  29. 3. 1931 i B eder m ed 'v  2 .1 2 . 1939 i B ra h e tro lle b o rg  m ed 20 9 1936 i B eder m ed  ’ ’ ’ 12* 5* 1951 i B ed er m ed
L e n e  M a r g r e t h a  S c h ø l e r  N i e l s e n  J o h a n n e s  P e t e r  J o h a n s e n ,  a v ls b ru g e r  G e r d a  N i e l s e n  J e n s  A s g e r  H e d e  B o m h o l t ,  husm and E l l e n  F r e d e r i k s e n  n „ p ’ M o r t i  n „  c P p H at- c p h  P i i v  n c t p n f f . i t  K r i a t e n a e n* 7 .5 .1 9 2 1  * 1 0 .1 1 .1 8 9 8  * 1 5 .4 .1 9 3 1  i V oldum  * 20. 9.1901 i Søften * 1 .2 .1 9 1 4  i V e s te r  A aby ?  25. SL1906 iF u ld e n  ^ r k  * 24^4 1932 i A a rh u s
e je r  m a tr .  n r .  7a H e ls tru p  e je r  m a t r .  n r. 19a e je r  m a t r .  n r . 3 f Søby M ark  p r . H o rn sle t bopæl: Hem p r. Skanderborg  bopæl: B rø ru p  N e d e rg a a rd  p r . Hylke bopæl: Seldrup  gi. skole B eder 1
bopæl: Skjød p r .  H adsten  bopæl: S jæ llandsgade 32, F re d e r ic ia  1 I I’

I r + - i  i 1 r h  i— i i r n

X IV -87 .1.2.1 K n u d  Ø v l i  L a u r s e n  * £  X IV -87.4 .1 .1  J e n s  K n u d  B o m h o l t  husd y rb ru g k o n s. X IV -87.4.1.2 H e r d i s  M a r g r e t h e  B o m h o l t  * *  * *  g" * X g  * X o * 1  * £  * X  * *
♦ 7. 11. 1957 i Skjød æ ?  ® . * 3 1 .5 .1 9 3 1  i Hem * 24. 11. 1932 i Hem P  <  -g ® <3 'S £  <  u P  °  X P  <

*_q°° ’- ®  'oo00 8 .6 . 1957 i H o rse n s  K lo s te rso g n  m ed 7 .5 . 1960 m ed ~  co ~  °° .™‘ oo ™ • • «Jo -  «Jo ‘ «Jo
• E d n a  L i z z y  M a d s e n  M a d s  J o h a n n e s  J e n s e n ,  g å r d e je r  • P  • P  o ? 3 ” P p  . ° p  .°°p

«9-^ * 17. 10. 1929 i H o rse n s  K lo s te rso g n  * 10. 10. 1926 i B orum  p r. M undelstrup  Jo-*1 S -T  £ P  £ c"
Sk-, ï ïk -  bopæl: F ry d s v e j 20, H o rse n s  bopæl: E ng lyst. B orup p r . G rau b alle  n iP S C P 'g P
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Med sin  fø rs te  and: - X I-96 K i r s t e n  K r i s t e n s e n
---------- H a n s  M ic h e  . J e n s e n  (m u s ik e r i ———— ■ ■ —. -  —  . ■ ■------------------------------ * 22 .1 .1 8 4 9  i B eder - + 9 .1 1 .1 8 8 9  i H ø r re t

M å rs le t, sene urm ager i Grenå) , 'x, 3 .1 1 .1 8 7 6  i B eder m ed
N i e l s  H a n s e n , g å r d e je r  
* 1 .9 .1 8 4 7  - + 9 .1 .1 8 8 7  i H ø rre t 
ejede m a tr . n r . 15a H ø r re t

X II-9 6 .1  A n i n e  K a t h r i n e  J e n s e n  X II-9 6 .2  A n e  M a r g r e t h e  H a n s e n  X II-9 6 .3  M a r g r e t h e  K i r s t i n e  H a n s e n  X II-9 6 .4  H a n s  P e t e r  H a n s e n  X I I-9 6 .5 H a n s i n e  C h r i s t i a n e  H a n s e n  X II-9 6 .6  C h r i s t e n  S ø r e n s e n  H a n s e n
* 2 1 .3 . 1876 i B ed er - + 6. 8. 1938 i N o rrin g  * 1878 - + 3 dage g am m el. * 3. 7 .1879  i H ø rre t # 1882 i H ø rre t - + 1 1 .4 .1 8 8 4  i H ø r re t  * 1883 i H ø rre t - + 9. 6 .1885 i H ø r re t  * 13. 6.188:6 i Hørret - + 26. 3. 1888 i H ø rre t

21. 9. 1902 i H a rlev  m ed 27. 10. 1905 i S tilling  m ed
købm and M a r t i n  P e t e r s e n  G u n n e r  R a s m u s s e n , g å r d e je r
# 29. 8 .1873 i A idt p r .  T h o rsø  - +  26. 7. 1962 i rring  * 12. 3. 1882 i G unnestrup  - +16 . 4 .1 9 5 6  i N orring
e je d e  m a tr .  n r . 24c N o rrin g . e je d e  m a tr .  n r .  19d N o rrin g

I I 1 I 1 [ i I I I

X I I I -9 6 .1 .1  A n n a  K i r s t i n e  P e d e r s e n  X II1 -9 6 .1 .2  E b b a  P e t e r s e n  11-96.1.3 N i e l s  S i g u r d  P e t e r s e n  X III-96 .3 .1  K i r  s t  e n P e t r e a  M a r g r e t h e  R a s m u s s e n  X III-96.3.2 N i d s  M i c h a e l  R a s m u s s e n  X III-96.3.3 K a r e n  G u d r u n  C e c i l i e  R a s m u s s e n  X III-96 .3 .4  H a n s  K r i s t e n  R a s m u s s e n  X III-96 .3 .5  G u d r u n  K r i s t i n e  R a s m u s s e n  X 1II-96.3.6 A a g e  E r i k  R a s m u s s e n
* 6. 6. 1903 i O r m s le v  * 17. 7. 1906 - +  4. 6. 1963 27.4.1910 i S tilling  * 16.12.1905 i G u n n e s tru p  * 1 3 .5 .1 9 0 7  i (u n n e s tru p  * 24. 9. 1908 i G u n n estru p  * 11. 12. 1910 i Gunnestrup * 16. 5 .1913 i F ii rg å rd e  * 1 .9 .1 9 1 8  i N o rrin g
'v  10. 11. 1929 i F o ldby  m ed 28. 7 .1946  i B irk e rø d  m ed 3. 6.1943 i F ru e r in g  m ed 2. 10. 1932 i F o ld b y  m ed  e je r  m a t r .  n r . 2AL T øm m erup  28. 7. 1946 i Foldby m ed o , 21. 5 .1949  i Grenå m ed 19. 1. 1936 i F o ldby  m ed % 6 .3 .1 9 5 4  i A a rh u s  m ed
m e je r ib e s ty r e r  J e n s  A n d r . T h i n g b o  købm and P e t e r R a s m u s s e n  n a M i k k e l s e n  V a l d e m a r  P e d e r s e n  K ongelundsvej ! 03, St. M agleby C h r .  M ø l l e r W r a a  G r e t h e R a s m u s s e n  H e n r y C h r i s t e n s e n  A n n a L i s e J ø r g e n s e n
# 15. 10. 1902 i T in n in g  - + 1 6 .4 . 1955 i F re d e r ik s s u n d  * 20. 6. 1878 - +  1954 4.8.1908 i V irr in g  * 16. 6 .1 9 0 8  i S ab ro  a rb e jd s le d e r  i li. J .  Johnsen , R ødovre * 6. 12. 1904 i Ø ls * 15. 7 .1924  i Grenå * 4. 8 .1906 i H o u lb je rg  # 9 .10 . 1929 i A a rh u s
A /M  "M ag leh ø j"  F re d e r ik s s u n d  îr m atr. nr. 24c N o rrin g  B e s ty re r  a f  N o rb y g å rd  i V iby e je r  m a tr .  n r . 167g H obro L indeda l 19, H aderslev B irk ep a rk en  8, A abyhøj e je r  a r tk . n r .  444 K e ls tru p  p r . S d r. V ils tru p
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XI-97 J a k o b  K r i s t e n s e n ,  g å rd e je r
* 1 1 .7 .1 8 5 1  i B ed er - + 25. 7. 1934 i B eder 

30. 6. 1903 i Kolt m ed
K i r s t e n  S ø r e n s e n
* 12. 6 .1871 i Kolt - +17. 8. 1939 i B eder 
e jed e  B e d e r N ygaard M atr. 4 a  B ed er.

,________________________________________________________________ ,_____________________________ I_________________________ ,____________________________________________________ ,

f v  I I I

X II- 97.1 K r i s t e n  O v e  K r i s t e n s e n ,  a rb e jd sm a n d  X II-97 .2  S ø r e n  O v e  K r i s t e n s e n ,  g å r d e je r  X II-97 .3  J a k o b  O v e  K r i s t e n s e n ,  g å r d e je r  X II-97  4 A n k e r  O v e  K r i s t e n s e n
* 1 2 .4 .1 9 0 4  i B ed er * 20. 5. 1906 i B e d e r  * 10. 6. 1907 i B eder ~ ! B e d e r
-v 2. 11. 1933 i Holm e m ed m e d e je r  af B e d e r N ygaard , B e d e r M ed e je r a f B eder .\ygaard , B eder M .  7.194o i G o sm e r m ed
P e t r a  S ø r e n s e n  ^ 1 2 .  12. 1947 i B ra b ra n d  m ed H L o n h æ  k .
* 5. 9 .1908 i Holm e A n n e  F o s g a a r d  S ø r e n s e n  14- '• ^9- °  1 H undslund
Bopæl: E gelund, M alling * 26. 9. 1904 i B ra b ra n d  A a rs le v  Bopæl: B ed er : y g a a rd . B ed er

X III- 97.1.1 I n g e r - L i s e  K r i s t e n s e n  * *  * *  * X
* 1 0 .6 .1 9 3 4  i M alling - + 1 5 .2 .1 9 6 4  i G lo s tru p  £ =  “  =  ?= S
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